IOAN. REVCH. AD BE.

Caque tibi Benigne ne te q̄z caluniatores sup̄māt. S̄z q̄ op̄i
nionē tuā nimis declarasti certe neqbūt. qd fecissent. si dixisses te
stimonia thalmudica eque bñ cludūt de Christo. sicut euāgelioz
et ap̄loz. imo et meli⁹ ac efficaci⁹. nō solū vltra Coloniā vt ego.
s̄z vltra Sauromatas et glacialem Oceanū erulasses. et cum Hog et
Magog resedisses.

THEOLOGVS

G. III. Nihil hic Capnion doctrinale affers. In arte at maledi
cendi iā p̄dē palma es p̄secut⁹ in q̄ tibi arte assilari in
signū ducimus. Nil enim hic nisi ḡba sumosa efflasti et scommata

LIBER I. CAP. XIII.

mordacia. Aduertas tñ velim q̄squis ades fidelis lector. quā Cap
nion et Benign⁹ hic comedīa agat. et qnā mō mulus mulū scalpat
Quali aut. et q̄z nimis sophistice Benign⁹ suā declarauerit opini
onē morā audisti. Benign⁹ ergo more suo loquac

GEOR. BE. AD IO. REVCH.

Si istud qd̄ inter oīa tua absurdī⁹ videbat. ad tantā lucē venit
vt sine vlla hesitatiōe ipius veritas clarescat sic. vt etiā ab aduersa
rio(nisi positōe) seruet. p̄ut Aristo. loq̄ p̄sueuit) negari nequeat.

THEOLOGVS

S. III. Hic nihil op⁹ est. vt dicam⁹ nisi qz Benign⁹ vesp̄tilio
nē induit. et p̄inde tenebras plusqz lucem diligēs. que
Capnion tenebris cū mereis obscurauit eū dt clarificasse Quō etiā
absurditatē suā reddiderit obscuriorē. q̄ nostra legit puto latere ne
mīnē. Verūtñ nō satis Benigne oēs tui Capnionis assertiones
absurdas trutinasti. nec qdē hoc tui fuit instituti. vtpote q̄ certa
men simulas. nō vt Capnionē erratē deuincas. sed q̄ten⁹ te simulā
ter ac spōte succubēte videaf. p̄strata veritas. Siqdē velut cecus
p̄cipua maximeqz absurdā (quā etiā neccū declarauit) ei⁹ p̄trāsiui. Assertio Cap.
sti assertōem. in qua sic ait. Lū aut̄ christ⁹ p̄cepit nos debem⁹ ex eo vbi emētituz;
scz Thalmud disputare. et testimonia sui aduent⁹ assumere. haud sup nos indu
stānis dedendus est. Nec Capnionis tui insignis assertio est. scilz cit Christi p̄
christū p̄cepisse nob̄ disputare. et sui aduc⁹ testimonia ex Thal. sume ceptum.

S. V. Audi nūc q̄bō eā fulcris stabilinerit. vbi et in pri
re tē.
mis iudaice corruptōis fauore agnosces. Nāqz in hāc se
p̄cipitauit assertōem ex christi ſybo. Scrutamini scripturas inter
btans hoc esse accipiendū. de q̄bō Thal. collect⁹ est m̄ḡroꝝ scriptu
ris. Et suā illā falso interpretatōem ex ſybo christi. putatis. p̄cipue
acepisse dixit. vbi post ſyba p̄missa christus adiecerat. Quia vos
putatis in illis haltere vitā eternā. Neminez aut̄ fugit nec te latet Joānis. v.
Benig. nō christianos ipos. nō gētiles. at solos indeos v'l extitisse Cap. ex iudai
vel esse. q̄ in scripturis m̄ḡroꝝ vitā eternā habere putabāt. Uides co fauore ve
gnūc Benig. qd̄ videre nolebas. q̄liter positōem suā (quaz p̄terire lut cecittis et
d̄stitueras) Capniō oīo in equoco p̄cludēs turpissimo resparsērīt sui oblit⁹ i eq̄
iudaico fauore. inducēs sup nos christianos emētitū. neqz a chri
uoco p̄cludit
mentū ad indeos solos fuisse transferendū